
PROTOKOL
O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ

Předáni budovy

Účel předání (rozsah, druh, název akce):
předání budovy - Budova ředitelství, Riegrova 533, 332 02 Starý Plzenec, na st.p.č. 78/1,k.ú. Starý Plzenec

Předávající:

Přejímající:

Místo;

I K 1^’’’ Správa a údržba silnic
k ■ Plzeňského kraje, příspěvková organizace

IV Škroupova 18,306 13Plzeň

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích,příspěvková organizace 
Hradiště 1,336 01 Blovice

Místo ; k.ú. Starý Plzenec, p.č. 78/1

Vymezení budovy: stavba je o 3 NP, přístup do 1. - 3. NP z přední strany od hl.vchodu pres schod.halu
a výtah, bude používána subjekty v nájmu a v případě provozní potřeby rovněž správcem objektu,
přístup ze zadní částí do skladového prostoru vyhrazen pro správce objektu, tj. Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, 
přístup přes požární schodiště do 2.NP a 3.NP (kotelna oddělená) rovněž správce objektu.
Energie - osazena poměrová měřidla, přeúčtování energií bude prováděno 1 x ročně.
Zabezpečení objektu zatím původní - zůstává v majetku a správě SÚSPK, nové se specifikací řeší správce objektu, 
s ohledem na potřeby vyplývající ze změny způsobu užívání stavby.

pozn.: pro přehledné účtování energií se subjekty domluvily o provádění kontrolních odečtů za přítomnosti 
příslušných zástupců SÚS PK a MJPB v intervalu 10 x ročně_____________________________________ _____

Předání podkladů ze strany předávajícího :
dokumentace ke stavbě - viz Příloha č. 1 (+revizní zprávy tlak.nádoby,plyn.zařízení,komíny-10/2014) 
klíče k objektu: 1/2015
karty k současnému zabezpečovacímu systému - 01/2015 - počet ks: 27
stav vodoměru k 31.12.2014 - 554 m3
stav plynoměru k 31.12.2014 - 91744 m3
stav elektorměru k 31.12.2014 - VT 77962 MWh, NT 43864 MWh
Přejímající tímto prohlašuje,že přebírá stavbu a jsou mu známy podmínky bezpečného 
užívání.
Další ujednání: (upřesnění podmínek ):
1) areál v majetku SÚSPK - hlavní brána a branka - vstup do areálu pro pracovníky SÚSPK i pracovníky Muzea 
jižního Plzeňska v Blovicích, p. o., po předchozí domluvě umožněn vstup mimo pracovní dobu (tel. ohlášení 
příslušnému zodpovědnému pracovníkovi)
2) předán kontakt na pracovníka SÚSPK,odpovědného za areál
3) předání rozpisu pracovní doby a předpokládaného umístění pracovníků SÚSPK v pronajatých prostorách objektu 
bývalého ředitelství SÚSPK, nyní detašovaného depozitáře MJPB.
4) parkování v areálu - v přístřešku u hlavního vjezdu (z důvodů pohybu velkých pracovních strojů v areálu)
5) při vstupu do areálu informovat pověřené pracovníky SÚSPK
6) fyzická ostraha areálu - dílny: SÚSPK předá informace pracovníkům ostrahy o novém správci objektu bývalého 
ředitelství SÚSPK, nyní detašovaného depozitáře MJPB.
7) kontaktí osoba správce pověřeného detašovaného depozitáře MJPB -

za SÚSPK- (předávající):
Na místě dne: /J

za Muzeum jižního Plzeňska (přejímající):

provozní náměstek Plzeň jih ředitelka Muzea jižního Plzeňska v Blovicích, p. o.

podpis:...



Výpočet množství srážkových vod odváděných do kanalizace v oblasti: Starý Plzenec

z toho:

Druh plochy: Plocha (mJ) Odtokový součinitel
Redukovaná plocha (m2) 

(plocha krát odtokový součinitel)

A
zastavěné plochy 5 475 0,60 4 928

těžce propustné 
zpevněné plochy 0 0,90 0

B lehce propustné 
zpevněné plochy 1 018 0,40 407

C plochy kryté vegetaci 2 177 0,05 109

Součet redukovaných ploch 5444

Dlouhodobý srážkový úhrn (v m/rok) 0,5920

Roční množství odváděných srážkových vod Q vmJ = součet redukovaných ploch v m’ krát 
dlouhodobý srážkový úhrn v m/rok.

3223

Podíl vypočteného množství, který nabývá účinnosti podpisem této smlouvy: 3223

Podíl vypočteného množství, který nabude účinnosti dnem, kdy odběrateli bude zákonem 
stanovena povinnost platil za odváděni všech srážkových vod

0

Smluvní strany se dohodly, že Provozovatel Je oprávněn údaj o hodnotě dlouhodobého srážkového úhrnu použitý pro výpočet množství srážkových vod odváděných do 
kanalizace pravidelně aktualizovat na základě statistických údajů poskytnutých Českým hydrometeorologickým ústavem nebo Jakoukoliv Jinou organizaci jej nahrazující 
tak, aby údaje obsažené v tělo tabulce nebyly starší než 10 let. Změna údaje o hodnotě dlouhodobého srážkového úhrnu obsaženého v této tabulce není považována za 
změnu léto Smlouvy. Plalné hodnoty dlouhodobých srážkových úhrnů budou uveřejněny prostřednictvím vlastních Internetových stránek Provozovatele nebo Jiným v místě 
obvyklým způsobem a budou k dispozici na pracovištích Provozovatele (zákaznická a provoznl střediska).

(5) Smluvní strany se dohodly, že limit množství dodávané vody a přípustné míry znečištěni odváděných odpadních vod budou:

Limit množství dodávané vody je dán profilem přípojky a kapacitou vodoměru

Profil přípojky:

Míra množství vypouštěné odpadní vody Je dána profilem přípojky

Přípustné míry množství a znečištění vypouštěné odpadní vody Jsou stanoveny v souladu s Kanalizačním řádem, nenf-ll v této Smlouvě stanoveno jinak. Bilance znečištěni 
vypouštěných odpadních vod je dána součinem průměrného denního množství odváděných odpadních vod a nejvyššl přípustné míry znečištěni.



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: st. 78/1*

Obec: Starý Plzenec 15583711*

Katastrální území: Starý Plzenec [7551501

Číslo LV: 3746

Výměra [m2]: 715

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Součástí je stavba

Budova s číslem popisným: Starý Plzenec [1551521 *; č. p. 533; stavba pro administrativu

ivba stojí na pozemku: p. č. st. 78/1

Stavební objekt: č. p. 533*

Ulice: Rieorova*

Adresní místa: Riearova č. p. 533*

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje Podíl

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace, Hradiště 1, 33601 Blovice

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální 
pracoviště Plzeň-město*

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.01.2020 08:00:00.

© 2004 - 2020 Český úřad zeměměřický a katastrální-?, Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8-? Verze aplikace: 5.5.9 build 0
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu-?.

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=bZLse7YOi4krUK8 1 vWLtLYHXcx... 21.1.2020


